
АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» февраля 2017г. №12

Об утверждении отчетов об исполнении

муниципальных программ  за  2016 год

в  Иванчиковском сельсовете  Льговского района

В соответствии с постановлением Администрации Иванчиковского сельского поселения от 12.02.2013 г №06-1 «Об утверждении 
порядка принятия решений о разработки муниципальных программ Администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района 
Курской области, их формировании, реализации и проведения оценки эффективности реализации» ,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет о ходе работ по муниципальной программе «Развитие муниципальной службы в Администрации 
Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области на 2015-2017 годы», утвержденной постановлением 
Администрации Иванчиковского сельсовета от 10.11.2014 года №36 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 
муниципальной службы в Администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области на 2015-2017 годы», по 
результатам за 2016 год согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить отчет о ходе работ по муниципальной программе «Социальная поддержка граждан Иванчиковского сельсовета 
Льговского района Курской области на 2015-2017 годы», утвержденной постановлением Администрации Иванчиковского 
сельсовета от 10.11.2014 года №34 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан Иванчиковского 
сельсовета Льговского района Курской области на 2015-2017 годы», по результатам за 2016 год согласно приложению 2 к 
настоящему постановлению.

3. Утвердить отчет о ходе работ по муниципальной программе "Развитие  культуры в Иванчиковском сельсовете Льговского района 
Курской области на 2015-2017 годы», утвержденной постановлением Администрации Иванчиковского сельсовета от 11.11.2014 
года  №38 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие  культуры в Иванчиковском сельсовете Льговского района 
Курской области на 2015-2017 годы» по результатам за 2016 год согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, и подлежит размещению на официальном сайте 
Администрации Иванчиковского сельсовета.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Иванчиковского сельсовета

Льговского района А.Н.Киреев


